CONSILIUL LOCAL GALATI

HOTARAREA nr. 46

din 23 02 2006

privind:numirea directorului executiv si directorilor executivi adjuncti la Politia

Comunitara

Consiliul local al municipiului Galati
Initiator: Primarul municipiului Galati

Avand in vedere expunerea de motive a initiatorului;

Avand in vedere raportul de specialitate nr.15 458/21 02 2006 ;

Avand in vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local;

Avand in vedere prevederile art. 11, alin. (1) st art. 16, lit. ,b” din Legea 371/2004
privind infiintarea, organizarea si functionarea Politiei Comunitare;

Avand in vedere prevederile art.38, alin.2, lit. ,i” din Legea administratiei publice
locale nr. 215/2001, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 46, alin. 1 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, cu

modificarile si completarile ulterioare;
HOTARASTE

Art. 1 —Se numeste in functia de director executiv, la Politia Comunitard
domnul TATARU ION.

Art.2 - Se numesc in _functia de director executiv adjunct, la Politia Comunitara
domnii:
1. DIRJAN GHEORGHE
1. TURCU COSTICA
2. BERTEA AURELIAN

HCL 46.doc



CONSILIUL LOCAL GALATI

Art.3 — Anexele I si III la HCL nr. 585/22 12 2005, art. II se modifica in mod

corespunzadtor.

Art.4 - Primarul municipiului Galati se imputerniceste cu ducerea la indeplinire a

prevederilor acestei hotarari.

Art.5— Secretarul municipiului Galati va asigura transmiterea si publicitatea

prezentei hotarari.

Presedinte de sedinta

Lucretia Rosca

Contrasemneaza
Secretarul municipiului Galati

Grigore Matei

HOTARAREA INTRUNESTE CONDITIILE DE LEGALITATE
SECRETAR
Grigore Matei

HCL 46.doc



	 privind:numirea directorului executiv şi directorilor executivi adjuncţi la Poliţia Comunitară
	Consiliul local al municipiului Galaţi
	H O T Ă R Ă Ş T E

	 Art. 1 –Se numeşte în funcţia de director executiv, la Poliţia Comunitară
	 domnul TATARU ION.
	 Art.2 - Se numesc în funcţia de director executiv adjunct, la Poliţia Comunitară
	Preşedinte de şedinţă
	Lucreţia Roşca



